
ZARZĄDZENIE NR 1293/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 sierpnia 2004 roku

w sprawie przekazania na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. 
w Krakowie urządzeń infrastruktury ciepłowniczej w budynkach Zespołu Szkół 
Inżynierii Środowiska i Melioracji, ul. Ułanów 9.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i art. 48 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przekazuje się nieodpłatnie infrastrukturę ciepłowniczą Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska 
i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9 na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 
Cieplnej w Krakowie, al. Jana Pawła II 188.

§ 2

Do podpisania umowy przekazania upoważnia się:
1.Henryka Bątkiewicza         – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa, 
2.Dorotę Kocur                     – Dyrektora Zespołu Szkół Inżynierii Środowiska i Melioracji. 

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


